Excelentíssimo Senhor

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás.

À DIRETORIA PARLAMENTAR PARA
AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS.

EM, O t.; I l.e I 2 0/7

~~
PRESIDENTE

o Deputado que o presente subscreve, nos termos

regimentais, vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência, solicitar a retirada

de pauta do processo nO2019006386 (Projeto de Lei Complementar nO16 de 22

de outubro de 2019) e posterior arquivamento deste.

Isto posto, pela oportunidade e justiça do presente

requerimento, espera o autor a aprovação.

SALA DAS SESSÕES de de 2019.

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Goiânia, 09 de janeiro de 2020.

___ De acordo com o artigo 142 do Regimento Interno desta
Assembleia Legislativa, encaminha-se para arquivamento, depois de gravada a sua
tramitação no sistema de protocolo.

	00000001
	00000002